[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КУРМАНАЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

10.03. 2021                                                                                                № 26

О признании решения от 11.08.2009 года № 114 утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2004 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Волжский  сельсовет Курманаевского района, соглашением по передаче полномочий, протестом прокуратуры Курманаевского района № 07-01-2021 от 29.01.2021 на решение № 114 от 11.08.2009 года:

1. Решение Совета депутатов № 114 от 11.08.2009 года «О создании условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Волжский сельсовет» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                         К.А.Казачков
Разослано: в дело, районной администрации, прокурору